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Mieszkanie na sprzedaż - Police
cena 466 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 48,69 m2,

opis nieruchomości

Piękne mieszkanie trzypokojowe na drugim piętrze w kamienicy dwupiętrowej w Policach. Na powierzchni
użytkowej 48,69 m2 (ok 70 m2 ze skosami) znajdują się : przestronny salon, oddzielna widna kuchnia z
zabudową mebli oraz sprzętem AGD, dwie sypialnie, widna łazienka z wanną oraz toaletą i przedpokój. W
mieszkaniu dodatkowo są dwa pojemne schowki, kotłownia z piecem gazowym, do której jest wejście z klatki
schodowej oraz piwnica.
Czynsz do wspólnoty ok 500 zł miesięcznie przy czterech osobach (zimna woda, ścieki, partycypacja, fr) plus
prąd i gaz wg zużycia. Rachunki za gaz w najzimniejszym miesiącu wyniosły ok 500 zł.
Mieszkanie bardzo zadbane i godne polecenia.
Polecam i zapraszam do obejrzenia na żywo.
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szczegóły oferty

Lokalizacja

Miejscowość Police Ulica ul. Nowopol

Informacje podstawowe

Powierzchnia całkowita 48, 69 m² Cena 466 000, 00 PLN

Cena za m2 9 570, 75 PLN Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając parter] 2

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Rodzaj podłogi PANELE,

Budynek

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1939

Stan budynku DO DROBNEGO REMONTU Rodzaj rynku WTÓRNY

Materiał ścian CEGŁA Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Pomieszczenia dodatkowe

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnie piwnic 18, 2 m²

Informacje dodatkowe

Napięcie 400V (siła) TAK Podłączony gaz TAK

kontakt do agenta

Małgorzata Szuleta
Doradca ds. nieruchomości

✆ 727-220-001
✉
malgorzata2@hestianieruchomosci.
pl

więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


